2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2014 № 2466
г.Окуловка

Об осуществлении закупки
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком взаимодействия заказчиков с уполномоченным муниципальным казенным учреждением при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Окуловского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 01.04.2014 № 518, в целях обеспечения муниципальных нужд, на основании плана–графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год, утвержденного постановлением Администрации  Окуловского муниципального района от 09.01.2014 № 3 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 30.04.2014 № 672, 23.05.2014 № 810, 23.06.2014 № 956, 09.07.2014 № 1087, 11.07.2014 № 1110, 23.07.2014 № 1165, 29.07.2014 № 1198, 30.07.2014 № 1231, 31.07.2014 № 1218, 08.08.2014 № 1272, 15.08.2014 № 137422.08.2014 № 1424, 29.08.2014 № 1466, 08.09.2014 № 1531, 19.09.2014 № 1598, 24.09.2014 № 1644, 29.09.2014 №1699, 09.10.2014 №1748, 16.10.2014 №1825, 20.10.2014 №1853, 24.10.2014 №1912, 27.10.2014 №1922, 31.10.2014 №1985,07.11.2014 №2021,17.11.2014 №2152, 21.11.2014 №2238, 28.11.2014 №2294, 03.12.2014 №2340, 05.12.2014 №2346, 11.12.2014 №2402, 16.12.2014 №2444),    Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить закупку   на выполнение работ по текущему ремонту и обслуживанию наружного освещения г.Окуловка.
2.  Выбрать способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)- электронный аукцион.
3.  Направить на согласование в муниципальное казенное учреждение «Центр закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
лс

№2466-п
Окуловского муниципального района» извещение об осуществлении закупки   путем проведения  электронного аукциона  на выполнение работ по работ по текущему ремонту и обслуживанию наружного освещения г.Окуловка.
4. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Первый заместитель

Главы администрации района  С.В. Кузьмин